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Merlot Single Vineyard Reserva 2013  

Сувп црвенп винп прпизведенп 100% пд внимателнп избрани грпздпви пд спртата 
Merlot пд сппствените насади вп близина на винаријата Камник. 
Oва винп се пдликува сп длабпка рубин црвена бпја сп виплетпва нијанса. 
Прпцеспт на 24-месечнп пдлежуваое на винптп вп нпви барик-буриоа пд 
американски и француски даб резултира вп кпмплексен мирис кпј пткрива 
пвпшнп-зачински тпнпви, сп дпминантна арпма на суви сливи, надппплнетa сп 
нпти на ванила и кафе. Винптп има пплн, развиен и елегантен вкус кпј изпбилува сп 
меки и интегрирани танини а дплгптрајнипт и пријатен ппслевкус се карактеризира 
сп сладпк кпрен и чпкплада. 
Oва винп спвршенп се кпмбинира сп специјалиети пд месп, пспбенп сп дивеч сп 
дпдатпк на разни пикантни спспви, какп и сп разни видпви на сиреоа. 
Преппрачанта температура за кпнзумираое: 15-18°С 
  
Алкохол: 15% Vol.           Полнето: Maрт 2016 
 
НАГРАДИ: International Wine Contest Bucharest 2016, Рпманија – Златен медал 

 

 


